



**BB Brolægning ApS**

Stolbro Gade 23  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 31432189

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16 / 5 2024

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af brolægningsarbejde m.v.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -27 tkr. og status balancerer med 862 tkr. med en egenkapital på 162 tkr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>754.802</b>	<b>620</b>
1 Andre personaleomkostninger	-761.168	-434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.917	-17
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-34.283</b>	<b>169</b>
Andre finansielle omkostninger	-1	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-34.284</b>	<b>167</b>
Skat af årets resultat	7.626	-37
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-26.658</b>	<b>130</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Overført resultat	-26.658	30
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-26.658</b>	<b>130</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.976	73
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>104.976</b>	<b>73</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>104.976</b>	<b>73</b>
Råvarer og hjælpematerialer	67.804	60
<b>Varebeholdninger</b>	<b>67.804</b>	<b>60</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.278	194
Andre tilgodehavender	39.571	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>384.849</b>	<b>198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>304.562</b>	<b>162</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>757.215</b>	<b>420</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>862.191</b>	<b>493</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	121.782	148
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>161.782</b>	<b>288</b>
Hensættelse til udskudt skat	23.000	16
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>23.000</b>	<b>16</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	98.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.593	80
Anden gæld tilknyttede virksomheder	77.002	39
Selskabsskat	0	38
Anden gæld	199.614	32
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>677.409</b>	<b>189</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>677.409</b>	<b>189</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>862.191</b>	<b>493</b>

## 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	706.172	397
Pensioner	49.046	27
Andre omkostninger til social sikring	5.950	10
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>761.168</b>	<b>434</b>

**2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 - 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.